年 月 日

御 杖 村 村長 殿

事業所名：

所 在 地：

代表者名：

介護支援専門員名：

介護サービス計画作成のため要介護・要支援認定に係る開示請求書

標記の件について、介護サービスを作成する上で必要ですので、下記の者に係る要介護

認定関係資料の開示請求を申請します。

記

被保険者番号 被保険者氏名 開示請求書類 ＊必要な書類にチェックを付けて下さい

□認定調査票（概況調査・基本調査・特記事項）

□主治医意見書 □認定情報

□認定調査票（概況調査・基本調査・特記事項）

□主治医意見書 □認定情報

□認定調査票（概況調査・基本調査・特記事項）

□主治医意見書 □認定情報

□認定調査票（概況調査・基本調査・特記事項）

□主治医意見書 □認定情報

□認定調査票（概況調査・基本調査・特記事項）

□主治医意見書 □認定情報

□認定調査票（概況調査・基本調査・特記事項）

□主治医意見書 □認定情報

□認定調査票（概況調査・基本調査・特記事項）

□主治医意見書 □認定情報

※開示請求には申請書類等に同意がない場合は開示できない場合があります。